
ZARZĄDZENIE NR 347/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 8 września 2015 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm./ zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; 
Partnerstwa i Zrónoważonego Rozwoju; Środowiska; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa oraz dyrektorom: Centrum Kształcenia Praktycznego w Kielcach; 
Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, Miejskiego 
Urzędu Pracy.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 002B7840-987C-4D63-97C7-71C78F416817. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

150 

926 

853 

754 

Dział 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

KULTURA FIZYCZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 347/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 08 września 2015r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W KIELCACH 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

1. MIEJSKI URZĄD PRACY 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80140 

15013 

92695 

85333 

75411 

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO ORAZ 
OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO 

ROZWÓJ KADR NOWOCZESNEJ GOSPODARKI I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       10 000 

        10 000 

         8 500 

         1 500 

         8 500 

         1 500 

-       17 000 

-        3 000 

        50 000 

-       50 000 

         2 000 

-        5 000 

           167 

         2 833 

-       11 836 

        11 836 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4010 

4210 

4177 

4179 

4217 

4219 

4307 

4309 

4270 

4300 

4280 

4410 

4520 

4700 

4050 

4060 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 002B7840-987C-4D63-97C7-71C78F416817. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

750 

010 

710 

Dział 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 347/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 08 września 2015r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ PARTNERSTWA I ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU 

4. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      800 000 

       800 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      800 000 

       800 000 

             0 

             0 

             0 

75818 

75075 

75075 

01095 

71012 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      800 000 

       800 000 

-        1 500 

         1 500 

-        7 000 

         7 000 

         5 000 

-        5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      800 000 

       800 000 

             0 

             0 

             0 

4810 

4300 

4300 

4430 

4270 

4300 

4170 

4300 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 002B7840-987C-4D63-97C7-71C78F416817. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 347/2015 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.  

I. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Wydział Środowiska 

Dział 010, rozdział 01095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 010, dokonano przeniesienia kwoty         

7.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup wraz z montażem 

nowych tablic informacyjnych, za pośrednictwem których przekazywane są informacje dla 

rolników. 

2. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 150, rozdział 15013 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 150, dokonano przeniesienia kwoty         

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

”Perspektywy Świętokrzyskie IV Etap”. 

3. Wydział Partnerstwa i Zrównoważonego Rozwoju 

Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenie dla grup 

młodzieżowych przybywających we wrześniu 2015r. do Kielc z miast partnerskich. 

4. Centrum Kształcenia Praktycznego w Kielcach 

Dział 801, rozdział 80140 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty     

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów 

biurowych, centrali telefonicznej, telefonów oraz przewodów crossowych na potrzeby 

Centrum Kształcenia Praktycznego w Kielcach. 

5. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty     

50.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Id: 002B7840-987C-4D63-97C7-71C78F416817. Przyjęty



2 

 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, m.in.: na naprawę instalacji automatyki centrali 

wentylacyjnej na pływalni Orka, wygłuszenie na arenie głównej w hali Legionów. 

6. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 710, rozdział 71012 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na kontynuacje prac 

geodezyjnych w zakresie zadań własnych Powiatu na potrzeby Ośrodka Geodezji                

i Kartografii. 

7. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 883, dokonano przeniesienia kwoty     

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na badania lekarskie oraz 

szkolenia z zakresu BHP pracowników Miejskiego Urzędu Pracy. 

8. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty      

11.836 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

9. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 800.000 zł na promocję miasta poprzez sport, tj. na działania 

promocyjne realizowane przez zawodników klubu Korona Kielce w rozgrywkach 

Ekstraklasy S.A. w roku 2015, w sezonie 2015/2016. 

 

Id: 002B7840-987C-4D63-97C7-71C78F416817. Przyjęty




